２０１９年２月４日

各位

会 社 名 株式会社ダイサン

代表者名 代表取締役社長 藤田 武敏

（コード：4750、東証第二部）

問合せ先 経営企画室 室長 多留 健二

（TEL．06-6243-6341）

川崎サービスセンター開設および

東京サービスセンター閉鎖のお知らせ

 この度、当社は、下記の通り川崎サービスセンター（神奈川県川崎市川崎区）を 2019年

2月 21日に開設する予定となりました。これにともない東京サービスセンター（東京都武

蔵村山市）を 2019年 2月 20日に閉鎖することを決定致しましたのでお知らせ致します。

記

川崎サービスセンターの開設について

施工サービス事業における神奈川県内３番目の拠点として、川崎サービスセンターを開設いた

します。生産力、および営業力強化を目的とし、これまで以上の営業展開と地域に密着したサー

ビスの拡充を図ることが出来るものと考えております。

 所員一同、一層の努力を重ねてまいる所存でございますのでよろしくお願い申し上げます。

名称  ：川崎サービスセンター

所在地 ：〒210-0863 神奈川県川崎市川崎区夜光３－３－５

連絡先 ：TEL 044-277-4053  FAX 044-277-4054

業務開始予定日 ： 2019年 2月 21日（木）

1/2

東京サービスセンターの閉鎖について

東京サービスセンターは、2006年に首都圏２番目の拠点として開設しましたが、このたび、川

崎サービスセンター及びその他周辺のサービスセンターの商圏を考慮し、閉鎖することといたし

ました。長らくのご哀願、心より感謝申し上げます。今後の営業対応については、埼玉サービス

センター（埼玉県狭山市大字上広瀬 1201-1 TEL：042-900-1611）及び、川崎サービスセンタ

ーにて行わせていただきます。

名称  ：東京サービスセンター

所在地 ：〒208-0023 東京都武蔵村山市伊奈平４－４０－２

連絡先 ：TEL  042-520-7499 / FAX  042-531-9778

業務終了予定日 ： 2019年 2月 20日（水）

以 上

2/2